

Årsredovisning för

Intra nu AB

556834-6240

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Kimfors
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intra nu AB, 556834-6240, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver handel och konsulttjänster inom databranschen samt bedriver holdingverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har konsult- och handelsdelen flyttats till ett dotterbolag vilket resulterar i att omsättningen har minskat drastiskt under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	5 066	9 609	8 768	6 506
Resultat efter finansiella poster	-114	257	748	431
Soliditet %	48,5	27,3	29,1	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	424 412	190 977
Balanseras i ny räkning		190 977	-190 977
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			1 232
Belopp vid årets utgång	50 000	515 389	1 232

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	515 389
Årets resultat	1 232
Summa	516 621
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	516 621
Summa	516 621

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 066 136	9 609 071
Övriga rörelseintäkter		69 751	55 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 135 887	9 664 788
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 914 144	-4 597 242
Handelsvaror		0	-6 958
Övriga externa kostnader		-328 229	-1 465 024
Personalkostnader	2	-999 413	-3 333 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 078
Övriga rörelsekostnader		-3	-11
Summa rörelsekostnader		-5 241 789	-9 406 446
Rörelseresultat		-105 902	258 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		331	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 589	-1 701
Summa finansiella poster		-8 258	-1 670
Resultat efter finansiella poster		-114 160	256 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		120 000	0
Resultat före skatt		5 840	256 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 608	-65 695
Årets resultat		1 232	190 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	52 349
Summa materiella anläggningstillgångar		0	52 349
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	115 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	96 000	176 000
Andra långfristiga fordringar	6	380 000	376 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		591 000	627 900
Summa anläggningstillgångar		591 000	680 249
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	720 660
Summa varulager m.m.		0	720 660
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 595 490
Fordringar hos koncernföretag		687 466	3 828
Övriga fordringar		141 266	15 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	129 900
Summa kortfristiga fordringar		828 732	1 744 541
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 420	184 230
Summa kassa och bank		56 420	184 230
Summa omsättningstillgångar		885 152	2 649 431
SUMMA TILLGÅNGAR		1 476 152	3 329 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		515 390	424 412
Årets resultat		1 232	190 977
Summa fritt eget kapital		516 622	615 389
Summa eget kapital		566 622	665 389
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 000	308 000
Summa obeskattade reserver		188 000	308 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		472 187	467 217
Summa avsättningar		472 187	467 217
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	543 572
Skatteskulder		0	64 790
Övriga skulder		234 343	712 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	568 546
Summa kortfristiga skulder		249 343	1 889 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 476 152	3 329 680

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	4,5

Kommentar till not

All personal har flyttats till dotterbolaget som övertagit driften.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	56 427	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		56 427
Försäljningar/utrangeringar	-56 427	
Utgående anskaffningsvärden	0	56 427
Ingående avskrivningar	-4 078	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	4 078	
Årets avskrivningar		-4 078
Utgående avskrivningar	0	-4 078
Redovisat värde	0	52 349

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	115 000	75 000
Redovisat värde	115 000	75 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Intraguard AB	559123-2367	Kungälv	300	60	65 000
Intra nu Drift AB	559413-1111	Kungälv	250	100	25 000
Intra Fastighets AB	559396-0171	Kungälv	250	100	25 000

Kommentar

Under året har bolaget ökat sina andelar i Intraguard AB med 10 %

Kommentar till not

Intra nu AB, org.nr 556834-6240, med säte i Göteborg är moderbolag men med stöd av bestämmelserna i 7 kap 3 § i ÄRL upprättas inte koncernredovisning för koncernen.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 000	128 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		48 000
Försäljningar	-80 000	
Utgående anskaffningsvärden	96 000	176 000
Redovisat värde	96 000	176 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	376 900	356 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 000	20 900
Reglerade fordringar	-900	
Utgående anskaffningsvärden	380 000	376 900
Redovisat värde	380 000	376 900

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Moderhack, Actricia Ekonomibyrå AB

Underskrifter

Göteborg

Robert Kimfors

2024-06-27

Robert Kimfors
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

A2 Revision i Göteborg AB

Xuan Cuong Tu

Xuan Cuong Tu
Auktoriserad revisor
